
ALLAHS VÄSEN RELATERADE ATTRIBUT FRÅN SUNNAH

Fråga 60:

Vilka exempel finns det på Guds väsen attribut från profetens (صلى الله عليه وسلم) Sunnah?

Svaret:

Exempel på detta från profetens (صلى الله عليه وسلم) uttalanden är följande:

”Hans slöja är ljuset; om Han skulle avslöja den, skulle strålglansen från Hans ansikte bränna
allt som Hans blick når av Sin skapelse.”

”Guds högra hand är full och förminskas inte av utgifter, som flödar dag och natt. Har ni sett
vad Han har spenderat sedan Han skapade himlarna och jorden? Det har inte minskat vad
som finns i Hans högra hand. Och Hans tron är över vattnet, och i Hans andra hand finns
utgivning eller undanhållande, Han lyfter och sänker.”

I hadithen om ad-Dajaal – Antikrist:

”Gud är inte dold för er; Gud är inte enögd,” och Han pekade med handen mot sitt öga.

I hadithen om istikhara-bönen (Där man ber Allah om råd):

”O Allah, jag söker vägledning genom Din kunskap och kraft genom Din makt. Jag ber Dig om
Din stora nåd, för Du har makt och jag har inte, Du vet och jag vet inte, och Du är den som
känner det dolda.”

”Ni åkallar inte en döv eller frånvarande; ni åkallar Den Hörande, Den Seende och Nära.”

”När Gud vill uppenbara något, talar Han genom uppenbarelse.”

I hadithen om Uppståndelsen:

”Gud säger: ’O Adam,’ och han svarar: ’Jag svarar dig, min Herre.'”

Det finns även många andra hadither som beskriver Guds tal till Sina tjänare på
Domedagen, Hans tal till paradisets invånare och mycket mer som är omätbart i
omfattning.



Källa:

أعلام السنة المنشورة في اعتقاد الطائفة المنصورة [ 200 سؤال وجواب في العقيدة ] مؤلف
الكتاب حافظ بن أحمد الحكمي

Boken “Aʿlām al-Sunna al-Manshūra fī Iʿtiqād al-Tāʾifa al-Mansūra”, som kan översättas till
“Tecknen på den spridda Sunnah i tron på den triumferande gruppen”, är en värdefull bok
författad av Hafiz bin Ahmed al-Hakami.

Den innehåller 200 frågor och svar om islamisk troslära, som syftar till att förenkla och
förtydliga viktiga trosuppfattningar.

Boken är utformad för att kunna ge en vägledning för läsarna genom centrala koncept inom
islamisk tro på ett lättförståeligt sätt.


